



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncert af UngKlang i samarbejde med SPRÆNG danseteater
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	18-08-2022
Slutdato:	18-08-2022
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Vor Frelzers Kirke Sankt Annæ Gade 29, 1416 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	93000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	UngKlang med ni sangere. SPRÆNG danseteater med seks dansere (herunder en pianist).
Evt. relevant link til projektet:	https://ungklang.dk . https://spraengdanseteater.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vokalensemblet UngKlang og SPRÆNG danseteater har i samarbejde skabt en koncert, der er optaget af naturen, dens fænomener og urkræfter. Den vil vare ca. 40 minutter. Koncerten bliver skræddersyet til kirkerummet, nærmere bestemt Vor Frelzers Kirke, men selve koncertforestillingen vil ikke have noget religiøst ærinde. Rummet er valgt pga. dets fantastiske muligheder for flot lyd og iscenesættelse. Vi har skabt en tværfaglig koncertforestilling, som finder sit formsprog i naturen, det allermest udenfor man kan komme. En koncert, der tager afsæt i de medvirkendes baggrunde indenfor henholdsvis klassisk sang og ballet, men som også arbejder med at bryde med regler og gængse måder at gøre tingene på i det klassiske felt. Det musikalske repertoire tager primært afsæt i nordiske klange og skandinaviske komponister kombineret med egne arrangementer og kompositioner. Den finder sin stemning og et lydbillede i spændingsfeltet mellem naturens brusende virkekraft og dens skrøbelige, små og svært begribelige mirakler; morgendug i spindelvæv. Mønstret på en guldsmeds vinger. Det er en koncert, der interesserer sig for de gensidige vekselvirkninger, der findes mellem os og naturen.</p>

Formidling af projektet
<p>Udover selve koncerten vil vi filme noget materiale, både i kirken og ude i naturen. Det vil være materiale fra koncerten i form af sange samt koreografi. Denne film vil fungere som en trailer til koncerten og vil også fremstå som et filmværk i sig selv. Desuden vil vi tage nogle pressefotos af begge ensembler sammen ifb. med filmningen. Disse fotos vil på diverse sociale medier fungere som reklame for koncerten. Begge ensembler bruger aktivt instagram til at</p>



promovere arbejdet under forberedelserne og prøverne på koncerten, også de færdige pressebilleder og i sidste ende traileren.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Ungklang
Momsregistreret	